ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 	 '

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O jÇ q 12018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro, conforme art. 97, VI, do Regimento Interno da Câmara,
reunião nesta Casa para tratar sobre a arborização de nossa cidade

Para tal solicito que seja convidada a Secretaria Municipal de Meio
Ambiente.

Gabinete da Vereadora, 13 de dezembro de 2018.

Vereadora Ro'í?reida
PSB

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete da Vereadora Rosemari Almeida

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"